

Dodávateľ: KANCELÁRSKE A ŠKOLSKÉ POTREBY Dušan Jankúrs
 MUDr.Alexandra 23
 06001 KEŽMAROK

FAKTÚRA Č. 11000219

Konštančný symbol: 008

Prevádzka:

Odberateľ:

ICO: 1707047310

Tel.: Fax.:

Peňažný ústav: OTP banka Poprad

Špeciálna základna škola

Číslo účtu/kód: 9788877/5200 IBAN:

Zimna 21

DiČ: 1020732273

Stredisko:

Spisska Bela

IČ DPH: SK1020732273

SWIFT:

Tel.: 4685131 - Sylvia Fax:

OIC:

IC DPH:

Zivnost.register 703-1959

Pôvod. číslo objednávky:

Dátum splatnosti: 19.09.2011

Dodací list č.: 11 000219

Dátum vyhotovenia: 05.09.2011

Spôsob dopravy: dodávateľ

Daňová povinnosť: 05.09.2011

Forma úhrady: p.p.

Dátum dodania:

	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zl'ava	Celkom
Fakturujeme Vám							
001 - V11 022389 05.09.2011							
Hreben 12.5	ks	1,000	0,1008	20,00	0,0202		0,121
Delta biela.zelena	ks	1,000	0,1167	20,00	0,0233		0,14
Prestige 15/100	ks	1,000	0,084	20,00	0,0168		0,1008
Viazanie-hreb.vazba	ks	1,000	0,5546	20,00	0,1109		0,6655
Xerox Laserprint A4 80g	bal	15,000	3,1917	20,00	0,6383		57,4506
Napln MINI	ks	2,000	0,1429	20,00	0,0286		0,343
Zakladac A4 4-kruz. 3,5cm	ks	2,000	2,6691	20,00	0,5338		6,4058
Sanon Proffice 8cm farebny	ks	1,000	1,4942	20,00	0,2988		1,793
Xerox Symphony A4 80g pastel. 5-far.	bal	1,000	7,675	20,00	1,535		9,21
Zosit 564	ks	21,000	0,325	20,00	0,065		8,19
Pero Funtel, X 024,N 2043	ks	21,000	0,4202	20,00	0,084		10,589
Obcb.kniha A4 150list	ks	13,000	2,4917	20,00	0,4983		34,117
Pero Coral	ks	20,000	0,10	20,00	0,02		2,40
Pritt Stick 36g	ks	13,000	1,6623	20,00	0,3325		25,9319
Post- it notes 75x75 PASTEL	ks	3,000	1,4438	20,00	0,2888		5,1977
Spendliky Sakota x	ks	13,000	0,25	20,00	0,05		3,90
Spony 453	ks	3,000	0,25	20,00	0,05		0,90
Lep.paska 18x33/18x30 X	ks	16,000	0,225	20,00	0,045		4,32
Rychloviazac PVC	ks	10,000	0,1849	20,00	0,037		2,2188
Rychloviazac obycajny	ks	30,000	0,0924	20,00	0,0185		3,3264
Obaly na prospekty A4	ks	200,000	0,0168	20,00	0,0034		4,032
Klopna mapa 253 3-klopa	ks	15,000	0,084	20,00	0,0168		1,512
Popisovac 8559/1 na bielu tabulu	ks	26,000	0,5546	20,00	0,1109		17,3035
Zvyraznovac 2822/4	ks	4,000	0,925	20,00	0,185		4,44
Noznice PROFFICE 20,5 cm	ks	13,000	0,9333	20,00	0,1867		14,5595
Obaly na prospekty A5	ks	100,000	0,0252	20,00	0,005		3,024
Obch.kniha A4 200list	ks	2,000	3,275	20,00	0,655		7,86
Post-it notes 75x75 PASTEL	ks	1,000	1,4438	20,00	0,2888		1,7326
Poradac R04 lamino	ks	3,000	1,9732	20,00	0,3946		7,1035
Tner SHARP AR-168T	ks	1,000	42,9167	20,00	8,5833		51,50
Xerox ASTRO A4 80g	bal	5,000	2,8833	20,00	0,5767		17,2998
Obalka B4 biela	ks	20,000	0,0583	20,00	0,0117		1,3992
Obalka B4 biela	ks	2,000	0,2917	20,00	0,0583		0,7001
A'Pero gulic.AEV2467	ks	1,000	1,3333	20,00	0,2667		1,60
Obalka C6 samolep.1 OO/BK	ks	1,000	1,3333	20,00	0,2667		1,60
Obalka C5 samo lep. 50/BK	ks	2,000	1,1667	20,00	0,2333		2,8001
Informatívna čiastka celkom: 9 608,39 SKK							
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK							
V sadzbe 10 %			0,00		0,00		0,00
V sadzbe 20 %			265,78		53,16		318,94
Oslobodené			0,00				0,00
Mimo DPH			0,00				0,00
Celkom			265,78		53,16		318,94 EUR

63266

*r,~ , , <:,;of _ :t
 n: t: ' :~ : :''':
 11a L //f'''\,/'
 /-''': / /
 '' ,iK r.~no:~/iJY/IJ*